
OBEC Hodonín 
538 25  Nasavrky, Hodonín čp. 33,  IČ: 654736 

 
Návrh Závěrečného účtu Obce Hodonín za rok 2019 

 

Závěrečný účet Obce Hodonín za rok 2019 
 
 

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
(v tis. Kč) 

 
    Schválený Rozpočtová Upravený Plnění % plnění 
    Rozpočet opatření rozpočet k 31.12.2018 k upravenému 
            Rozpočtu 
Třída 1 Daňové příjmy 1507,90 240,18 1748,08 1748,22 100,0 
Třída 2 Nedaňové příjmy 413,60 55,08 468,68 468,68 100,0 
Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY       
Třída 4 Přijaté dotace 65,40 29,00 94,40 94,40 100,0 
Příjmy  CELKEM 1986,90 324,26 2311,16 2311,31 100,0 
Třída 5 Běžné výdaje 1706,90 205,17 1912,07 1909,47 99,9 
Třída 6 Kapitálové výdaje 280,00 -86,55 193,45 193,51 100,0 
Výdaje  CELKEM 1986,90 118,62 2105,52 2102,98 99,9 
Saldo: Příjmy-výdaje   0,00  205,64 205,64 208,33 101,3 
Třída 8 Financování         -0,00       -205,64 -205,64 -208,33 101,3 
Přijaté úvěry a půjčky               0                  0 0 0 0,0 
Financování celkem po konsolidaci         -0,00        -205,64 -205,64 -208,33 101,3 
Přebytek (-) Ztráta (+)      -  -   
       
 
Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operací v plném členění podle 
rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na Obecním úřadu Hodonín (výkaz FIN 2-12, rozbor 
čerpání příjmů a výdajů). Majetek je evidován na majetkových účtech, je řádně inventarizován 
a při prodeji se postupuje dle zákona o obcích 128/2000 Sb.   
 
 
Hospodářský výsledek dle výkazu zisku a ztrát je 347 421,66 Kč. 
 
 
 
PŘÍJMY: 
Ke zvýšení plnění daňových příjmů o cca 1,15 % došlo zejména z důvodu vyššího výnosu na dani 
z příjmu právnických osob a dále v mešní míře na dani z příjmu fyzických osob. Plnění ostatních 
daňových příjmů odpovídá rozpočtované hodnotě.  
Ke zvýšení nedaňových příjmů došlo z důvodu vyššího prodeje dřeva (byť s nevýhodnou 
jednotkovou cenou) vynuceného kůrovcovou kalamitou. 
Přijaté dotace  - na volby do parlamentu EU a na činnost místní správy.  
VÝDAJE: 
Běžné výdaje – ke zvýšení o cca 12 % došlo z důvodu zvýšení výdajů na zvládnutí kůrovcové 
kalamity.  
Kapitálové výdaje – ke snížení kapitálových výdajů došlo z důvodu neuskutečněného pořízení 
dlouhodobého majektu . 
 
 
 
 



2) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 
 
Dotace do rozpočtu obce za rok  2019 činily celkem 94 400,00 Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich 
čerpání v průběhu roku 2019 je zpracován v tabulce.  Dotace byly řádně vyúčtovány.  
 
 
Poskytovatel ÚZ Účel Položka rozpočet čerpání % 
KrÚ Pce 
2019 

 Dotace 
SR/SDV 

4112  65 400,00   65 400,00 100,0 

KrÚ Pce 
09.05.2019 

98348 Dotace na volby do 
parlamentu EU 

4111  29 000,00   15 694,00 67,5 

       
       
        
              
       
       
       
       
CELKEM    94 400,00   81 094,00 86,0 
 
 

3) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 
Přezkoumání hospodaření provedly pracovnice Krajského úřadu Pardubického kraje Helena 
Lacušová a Marcela Blažková – kontroloři pověření řízením přezkoumání. Přezkoumání bylo 
provedeno na základě písemné žádosti starosty obce. Přezkoumání hospodaření bylo 
provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí v termínu 20.05.2020. 
 
Zjištění ze závěrečného přezkoumání 
Při přezkoumání hospodaření obce Hodonín byly zjištěny chyby, které  nemají závažnost 
nedostatků uvedených § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. (viz níže Zpráva o 
výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019).  
 
            Projednání závěrečného účtu obce Hodonín se uzavírá se souhlasem s celoročním 
hospodařením s výhradou k nedostatkům zjištěných při přezkoumání hospodaření a 
současným schválením nápravných opatření k odstranění zjištěných nedostatků. 
 
           
     Součástí závěrečného účtu je zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 a výkaz 
FIN 2 – 12 k 31. 12. 2019 . 
 
 
Vyvěšeno dne:  22.05.2020 
Sejmuto dne:        .    .   
Schváleno zastupitelstvem dne:       .    . 
 
 
Závěrečný účet vyvěšen na úřední desce i elektronicky a v plném rozsahu. 
Zveřejnění v úplném znění včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření způsobem 
umožňujícím dálkový přístup.  



PARDUBICKY KRAJ
Krajský úřad
cdbor finanční

zPRÁvn
o výsledku přezkoumání hospodařen í za rok 2019

obce Hodonín

|č: 0065 4736

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
20. května 2020 jako Jednorázové přezkoumání

Přezkoumání hospodaření za rok ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona
ě.I28l200a Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
adobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 9. 1,2020
Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2019 do 31.12.2019.

1. Jednorázové přezkoumání byto vykonáno na úřadu obce dne 20.05.2020

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený řízenimpřezkoumrání: Helena Lacušová

- kontroloři:
- MarcelaBlažková

Pověřeníkpřezkoumáníve smyslu § 5 č. 42012004 Sb. a § a a §6 zákonač.25512012
Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 3. 7.2019.

Přezkoumání bylo lykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání byli přítomni: Miroslav Blažek - starosta obce

Václav Tezner - účetní

Komenského náměstí I25,537 11 Pardubice,tel.: +420 026 530, e-rnai|: lvana,bednarikova@pardubickykraj.cz
-1 -



předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1

a2 zákona č. 42012004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znéni právních předpisů
platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zékona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání
údaje, na které se váahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon vzdiáním se práva podat námitky byl učiněn dne 20. 5.2020.

A. VÝsledek díIčích přezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumáníza2019

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

A.II. Ostatní chyby a nedostatky

§ 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 42012004 Sb. (v ělenění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2
zékona č. 42012004 Sb.):

C h ar ah e r i s t i ka zj i š t ě né c hJlb:l a ne do s t at ku :

Zastupitelstvo obce nevyslovilo souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi
obcí a členem zastupitelstva. (závažnost: , přelcročení působnosti)

Popis zjištěné chyb}, a nedostatku:

Kontrolou dohod o provedení práce bylo zjištěno uzavření dohody ze dne 2. 1. 2019 a
2. 5. 2019 s členem zastupitelstva obce bez schválení zastupitelstvem obce.

chvba nebvla do ukončení přezkoumání hospodaření odstraněna: neodstraněn

C har akt e r i s t i ka zj i š t ěné c hvb:l a ne do s t at ku :

Územní samosprávný celek nezajistil finanční kontrolu svého hospodaření v rámci jím
vytvořeného systému finanční kontroly. (závažnost: Obec neprováděla Jinanční kontrolu
svého hospodaření., přelcročení působnosti)

Popis zjištěné chyby a nedostatku:

Účetní iednotka nemá vytvořený systém na kontrolu svého hospodaření a nedodržuje
ani systém finanční kontroly jím vytvořený směrnicí č. 3/2019, v které si určil příkazce
operace, správce rozpočtu a hlavní účetní obce. Doklady banlcy, fahur i pokladny nebyly
opatřeny a ověřeny příkazcem rozpočtu a správcem rozpočtu.

chvba nebvla do ukončení přezkoumání hosnodaření odstraněna: neodstraněn

Komenského nárněstí 125,532 11 Pardubice,tel,:+42O 026 530, e-mail; lvana.bednarikova@pardubickykraj,cz
-2-



ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 42012004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2
odst. 1 a2 zákorrač.42012004 Sb.):

C har akt e r i s t i ka zj i š t ě n é c hyb)l a ne do s t atku :

Ve lhůtě uvedené v informaci o přijetí opatření k nápravě nebyla zaslána písemná
zpráva o splnění.

Popis zjištěné ch}rb}r a nedostatku:

Písemná zpráva o plnění přijaťých opatření byla zaslána po termínu uvedeném v
přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků.

chvba nebvla do ukončení přezkoumání hospodaření odstraněna: neodstraněn

B. oblasti přezkoumání. u kteďch nebvlv ziištěnv chvby a nedostatkv
podle ustanovení § l0 odst. 3 písm. a) zékona č. 42012004 Sb., které jsou uvedeny v

členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákonaz

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace. týkající se tvorby a použití peněžních
fondů

- přezkoumán: Ano

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a únosy podnikatelské činnosti územního celku

- přezkoumán: Ano

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace" tYkající se sdružených prostředků
q,znakládaných na základě smlour|r, mezi dvěma nebo více územními celk}r" anebo na
zakladě smlouvy s jinými právnickými nebo Ťzickými osobami

- přezkoumán: Ano

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace. tÝkající se cizích zdrojů ve smyslu
právních předpisů o účetnictví

- přezkoumán: Ano

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. fl hospodaření a nakládání s prostředhv posk},tnutými z
Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí posk},tnutými na základě
mezinarodních smluv

- přezkoumán: Ano

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) v.vúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu
rozpočtu. k rozpočtům krajů" k rozpočtům obcí. k jiným rozpočtům. ke státním fondům a
k dalším osobám

- přezkoumán: Ano

7. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví
územního celku

- přezkoumán: Ano

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu. s nímž
hospodaří územní celek

- přezkoumán: Ano

Komenského náměstí 1"25,53?_ ],]" Pardubice, tel.: +420 026 530, e-mail; lvana,bednarikcva@pardubickykraj.cz
-3-



9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek. s újimkou
úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

- přezkoumán: Ano

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

- přezkoumán: Ano

1 1. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazhv Ťzických a právnických osob

- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. fl zastavování movitYch a nemovitých věcí ve prospěch
třetích osob

- přezkoumán: Ano

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku

- přezkoumán: Ano

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k pruměru jeho
příjmů za poslední 4 rozpočtové rok}r podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou
odpovědnost

- přezkoumán: Ano

c. plnění opatření k odstranění nedostatků ziištěnÝch v nředchozích letech
C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech

byly zjištěny následující chyby a nedostatkyo které byly napraveny:

Popis zjištěné chyby a nedostatku:

Kontrolou inventarizace ke dni 3]. 12.20]B nebylo možno ověřit na inventarizační
evidenci účet 042 ve výši 1 254 64],65 Kč - nebyly předloženy doklady.

ziištěnÝ nedostatek bvl odstraněn. následuie název" popis a whodnocení přiiatého
opatření k nápravě:

Niázev opatření: Ověření skutečného stavu účtu 042
Opatření splněno dne: 20.05.2020
Popispřijatéhoopatření: Kontrolou inventarizace ke dni 31. 12.2019 byl účet 042

doložen a stav ověřen dle skutečnosti.
Popisplnění opatření: splněno dno20,05.2020

Popis plnění opatření:

Opatření bvlo splněno: Napraveno.

Popis zjištěné chyby a nedostatku:

Kontrolou inventarizace ke dni 31. 12, 20lB byl zjištěn nesprávně vykázaný zůstatek účtu
374 (Krátkolobé přijaté zálohy na transfery). Bylo vykázáno ve výši přijaté zálohy na volby
Prezidenta ČR a na volby do zastupitelstev obcí a do ]/3 Senátu PČR, mělo být vykázáno ýe
výši nevyčerpaných finančních prostředlců určených k vrácení do státního rozpočtu, tj. ve výši
26.350,- Kč. Způsobeno nesprávným postupem účtování.

ziištěnÝ nedostatek bvl odstraněn. následuie název. popis a whodnocení přiiatého
opatření k nápravě:

Komenského náměstí tzs,532 1]- Pardubice, teL: +42O 026 530, e-mail: lvana.bednarikova@pardubickykraj.cz



Název opatření: postupy účtovaní transferů
Opatření splněno dne: 20.05.2020
Popis přťatého opatření: Kontrolou ínventaizace a účetního dokladu 51004 byly zjištěny

správné postupy účtování transferu s povinností r,ypořádaní.
Popisplnění opatření: splněno ďne:20.05.2020

Popis plnění opatření:

Opatření bvlo splněno: Napraveno.

Popis zjištěné ch}zb}, a nedostatku:

Kontrolou darovací smlouvy ze dne 26,9.20]8 bylo zjištěno, že územní celek neúčtoval o
vyřazení pozemku ke dni návrhu na vklad do KN. Inventarizací ke dni 31,12.2018 bylo
zjištěno, že pozemek byl stále v majetku evidován.

ziištěnÝ nedostatek bvl odstraněn. následuie název" popis a whodnocení nřiiatóho
opatření k nápravě:

Niázev opatření: YyŤazení pozemku nazékladé převodu vlastnictví
Opatření splněno dne: 20.05.2020
Popis přťatého opatření: Dokladem č. 51004 ze dne3I.12.2019bylpozemek zúčtlu03l

odúčtován.
Popisplnění opatření: splněno dne:20.05.2020

Popis plnění opatření:

Opatření bylo splněno: Napraveno.

Popis zjištěné ch},by a nedostatku:

Kontrolou inventarizace ke dni 3]. 12. 2018 bylo zjištěno, že územní celek neúčtoval o
opravných položkách k účtu 315 (jiné pohledávlql z hlavní činnosti).

U Účtu l 94 opravné položlql k účtu 3 l l (odběratelé) byl proveden nesprávný výpočet.

ziištěnÝ nedostatek bvl odstraněn. následuie název. popis a whodnocení přiiatého
opatření k nápravě:

Název opatření: Účtování o opravných polozkách
Opatření splněno dne: 20.05.2020
Popis přiiatého opatření: Kontrolou inventarizace bylo zjištěno, že účetníjednotka v roce

2019 nemusela účtovat o opravných položkách,takže dodržela postupy účtovaní.
Popisplnění opatření: splněno dne:20.05.2020

Popis plnění opatření:

Opatření bvlo splněno: Napraveno.

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2019

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce zá rok 2019 podle § 2 a § 3 zákona č.
42012004 Sb.

+ byly zjiŠtěny chyby a nedostatky uvedenó v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona
č. 42012004 Sb., a to:

Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního
celku stanovených zvláštními právními předpisy :

Kornenského náměstí 1,75,532 1]l" Pardublce,tel,: +420 02_6 530, e-rnail: lvana,bednarikova@pardubicl<ykraj.cz



- Územní samosprávný celek nezajistil finanční kontrolu svého hospodaření v rámci
jím vytvořeného systému finanční kontroly. (překročení působnosti)

- Zastupitelstvo obce nelryslovilo souhlas se vznikem pracovněprávního vňahll
mezi obcí a členem zastupitelstva. (překročení působnosti)

+ byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených
v § 10 odst. 3 písm. b) 

"ákona 
č. 420t2004 Sb., a to:

zprávao splnění.

D.II. Upozornění na případná rlzika, která lze dovodit ze zjištěných chyb
a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku
v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít
negativní dopad na hospodařeníuzemního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .2,97 Yo

b) podíl závazki na rozpočtu územního celku ...... 5,69 Yo

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku .......,.... 0 %

D.IV. Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti

Dluh obce Hodonín nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za posledni 4 rczpočtové
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

D.V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

Hodonín dne 20. 5.2020

Jména a podpisy kontroloru zučastněných na přezkoumání hospodaření:

/-.
,A'(.'(- ----

Helena Lacušová

kontrolor pověřený řizením přezkoumání
podpis kontrolora pověřeného řizenim

přezkoumání

Marcela Blažková

kontrolor podpis kontrolora

Komenského náměstí I25,532 1i Pardubice, tel,: +420 026 530, e-mail: lvana.bednarikova@pardubickykraj,cz
-6-

t): ý,)



Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání:

- je návrhem zprávy o qisledku přezkoumání hospodaření a je možno ke zjištění v ní
uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě'do 15 dnů ode dne předání zptávy
kontrolorovi pověřenému Ťízením přezkoumání. Konečným měním zprávy se stává
tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona
č.42012004 Sb. k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízenim
přezkoumání. Kontrolor pověřený řizenim přezkoumání může v odůvodněném případě
stanovit lhůtu delší,

- se lyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis píedává statutámímu
zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu
Kraj ského uřadu Pardubického kraj e,

- nedílnou součástí zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a uvedených
v př1loze,

- s obsahem zprálry o výsledku přezkoumání hospodaření Hodonín o počtu 12 stran byl
seznámen a její stejnopis převzal Miroslav Blažek

V kontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zástupců ÚSC, nehospodařil s majetkem
státu, neručil sým majetkem za závarky fuzíckých a právnichých osob, nezastavil movit} a
nemoviý majetek, neuzavřel kupní, směrutou, darovací, nájemní smlour,u a smlouvu o
v}půjčce tykajíci se nemovitého majetku, smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo
půjčky, smlouvu o poskytnutí dotace, smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazktl,
smlouvu o přistoupenikzávazku a smlouvu o sdružení, nekoupil ani neprodal cenné papíry,
obligace, neuskutečnil majetkové vklady. Územní celek neuskutečnil veřejné zakazky malého
rozsahu.

Komenského náměstí 125,53211 Pardubice, tel.; +42O 026 530, e-mail: lvana,bednarikova@pardubickykraj,cz
-7-



Poučení:

Územni celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 42012004 Sb,
povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávé o ýsledku
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu,
atonejpozději do 15 dnů po projednánítéto zptáw spolu se závěrečným účtem vorgánech
územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zíkona ě. 42012004 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření, a v této
lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zptál.u zaslat,

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14
odst. 1 písm. b) a c) zákonaě.42012004 Sb. azato se uloží územnímu celku podle ustanovení
§ 14 odst. 2 zétkotaě. 42012004 Sb. pokuta do qýše 50.000 Kč.

Miroslav Blažek ,á,7 OBEC HODoNíN

starosta obce

václav Tezner

podpis starosty obce

Qi '.',,_l,
<- l . '. r, /:

.- - Lq l,,,u Lj \* --......Z--...,:.

účetní obce podpis účetního

Převzal:

Hodonín dne 20. 5.2020

Miroslav Blažek
OBEC IIODONÍN

starosta obce podpis starosty obce

I(omenského náměstí tzs,532 1]" Pardubice,tel.: +42O 026 530, e-mai|: lvana.bednarikova@pardubickykraj.cz
-8-



Příloha ke zprávě o vÝsledku přezkoumání hospodaření za rok
201,9.

Označení všech dokladů a jiných materiálů v.vužitých při přezkoumání:

Komenského néměstí 125,532 ].1 Pardubice,tel.: +420 026 530, e-mail: lvana,bednarikova@pardubickykraj.cz
-9-

Druh písemnosti popis písemnosti

Návrh rozpočtu návrh rozpočtu v úplném znéní byl zveřejněn na úřední desce r

elektronickým způsobem umožňujícím dálkov} přístup v zákonném
termínu 15 dnů od4.12.2018 do 20.12.2018

Rozpočtová opatřeni Usnesením ZO ze dne 15. 2.2019 schválena pravomoc k provádění
rozpočtových opatření pro starostu.

č. 1, schváleno starostoudne 3I.3.2019
č. 2, schváleno starostou dne 30. 4.2019
č. 3, schváleno starostou dne 31.5.2019
č. 4, schváleno starostou dne 30. 6.2019
č. 5, schváleno starostou dne 31. 8.2019
č. 6, schváleno starostou dne 30.9.2019
č.7, schváleno starostou dne 31. l0. 2019
ě. 8, schváleno starostou dne 30. 11 .2019
č. 9, schváleno starostou dne 2L 12.2019

Rozpočtová opatření byla zv eřejněna na internetoqich strránkách obce.

Rozpočtová opatření byla projednínav ZO.
Zmény rozpočtu byly zaneseny do výkazupro hodnocení plnění
rozpočtu Fin2-I2 M ke dni 31.12.2019 v,e schválené rrýši.

Schválený rozpočet Rozpočet obce na r. 2018 byl schválen usnesením ZO ze ďne 20. 12.
2018 jako vyrovnaný v příjmové i qýdajové části ve \^ýši 1 986 900,-
Kč.
Rozpočet byl zanesen do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-
12 M ve schválené výši.
Schválený rozpočet byl v úplném znění zveřejněn na internetových
stránkách obce od 20. 12.2018.

Závérečný ilěet Návrh závěrečného účtu zveřejněn na úřední desce i na internetoqých
stránkách obce v zékonnémtermínu 15 dnů v rozmezí od 30. 5.2019
do 19. 6.2019, projednán vč. zprálry o výsledku přezkoumání
hospodaření obce za rok 2018 a ýkazu Fin 2-I2 k 3 I .I2.20I8 -

schválen usnesením ZO ze dne 19. 6.2019 s wýhradami. Přijatá
nápravná opatření.
Schválený záv&ečný účet v úplném zněru vč. zprálry o výsledku
přezkoumaní hospodaření obce zar.2018 byl zveřejněn na
internetoých strránkách obce od 19. 6.2019.

Bankovní vYpis Bankor,ní vípisy CS 1141637309/0800 za I0 - I2l2019
Bankovní rrypisy ČNg q+-t I3I453I107I0 za07 - I2l20I9.
Ztstatky ově|eny ínventartzací ke dni 31. 12.2019 narozvahový účet

23I.
Evidence poplatků Předpis poplatku ze psů azasvoz TKO na rok 2019 zauětován

dokladem č.21001 ze dne 31,. 1. 2al9.



Souhlasí naýkazFin2-I2 aýkaz zisku s úráty.
Evidence zarok 2019 dle jednotliqých poplatníků vedena v excel.
tabulce.

Faktura Přijaté faktury č.zF088 - zFl13, včetně účtování.
Vydané faktury v č. řadě účtování na\-23004
wdané faktury v č. řadě 2200l - 22008

Hlavní kniha ke dni 3I. 12,2019
Inventurní soupis
majetku azávazků

Pliin inventur na rok 2019 ze dne 20. 12.2019.
Proškolení inveríaizační komise ze dne2I.12.
Inventarizačnizprávazarok})L9 ze dne 31. 1.

inv entarizačních r o zďíI:ů.

Inventurní soupisy ke dni 3l. |2.2019.
Inventury zahájeny 30.I.2020
Inventury ukončenv 31. I.2020

2019.
202abez

kniha došlých faktur zarok 2019 vedena v tabulce excel v č. řadě 1 - 113

Kniha odeslaných
faktur

zarok 2019 vedena v excel tabulce v č. řadě 190I-1904
zarok 2019 vedena v excel tabulce v č. řadě 190I - 19I]

Mzdová agenda vedena programem Učto od firmy Tichý a spol.
odměňovtání členů
zastupitelstva

Výše odměn neuvolněným členům ZObyla schválena usnesením ZO
zeďne 1. 11.2018 od 1. 1.2019.
Uvolněnému starostovi obce byla odměna stanovena v souladu s

nařízenim vlády č.3712003 Sb., ve znéní pozdějších předpisů s

účinností od 1. 1 .2019.
Ověřeno namzdové|isty za období 0I - I2l20I9
Počet zastupitelů: 7
Počet obyvatel k 1. 1. 2018: 85

pokladní doklad za období 10 a I2l20I9 - příjmové pokladní doklady č.+A035 až
+A050 , výdajové pokladní doklady č. -A065 až -AI03, včetně
zaučtováni.

pokladní kniha
(deník)

za období I0 - I2l20I9 - vedena v excelové tabulce

Zistatekpokladní hotovosti uvedený v pokladní knize odpovídal
zůstatku rozvahového tňtu26I ke dni 3I.12.2019.

Příloha rozvahy Ke dni 3I. 12. 2019 - účtováno o snížení investičních transferů ve ýši
19 204,59 Kč

Rozvaha Ke dni 3I. 12.2019 - hospodařský qýsledek zarok 2018 přeúčtován na
účet 432 ve r"ýši 60 466,68 Kč

učtow rozvth zarok2019 předložen
Yýkazpro hodnocení
plnění rozpočtu

Předloženo k 30. 9. 2019 a3I. 12.2019

Yýkazzisku aztráty Ke dni 3I.12.2019 - daňové přiznání DPPO zarok2018 předloženo -

daňová povinnost proúčtována na položku lI22 a 5365
Dohody o provedení
práce

DPP ze dne2. I.2019 - pomocné, úklidové a obslužné práce
DPP ze dne2. 5.2019 - pomocné, úklidové a obslužné práce
DPP ze dne2. I.2019 - pomocné, úklidové a obslužné práce - pro
ěIena zo - neschváleno zastupitelstvem

Komenského nérněstí !25,532 11 Pardubice, te|,: +42_0 026 530, e-mail: lvana.bednarikova@pardubickykraj.cz



DPP ze dne 2. 5.2019 - pomocné, úklidové a obslužné práce - pro
čIena ZO - neschváleno zastupitelstvem
DPP ze dne 2. I.2019 - odbomý lesní hospodař v lesích obce Hodonín
DPP ze dne 1.7.2019 - odbomé elektro moríáňni, opravarenské a
obslužné práce
DPP ze dne 3. 5.2019 - pomocné , úklidové a obslužné práce
souviseiící s volbami do Ep

Smlouvy a další
materiály k přijatým
účelovým dotacím

Učelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v
souvislosti s konáním voleb do Evropského parlamentu (pol. 4III,ÚZ
98348) - přijetí dotace oznámeno Avízem pro změnu rozpočtu obce č.

19-43 ze dne 9.5.2019, přijato ve qýši 29.000,- Kč. Předběžné
vyúětování ve v}ši 13.306,- Kč. Všechny v}daje byly uznatelné.
Vratka na volby ve r,}ši I5.694,-Kč byla odeslana dne 4.2.2020 z
běžného bankovního účtu Čs.

Informace o přijaQých

opatřeních (zák.
42012004 Sb.,
3201200l Sb., apod.)

přijato 28.6.2019

Vnitřní předpis
směrnice

ll2019 účtoqý rozvth, a náležitosti účetních dokladů
2l20I9 směrnice k systému zpracování účetnictví o oběhu účetních
dokladů,
3l20I9 směrnice o finanční kontrole
4l20I9 směrnice o časovém rozlišení,
5l20I9 směrnice o evidenci majetku
612019 směrnice o inventarizací,
7l20I9 směrnice o oběhu účetních dokladů
8l20I9 směmice o evidenci, účtováni a oceňování zásob
9l20l9 směmice pro tvorbu opravných položek
l0l20l9 směrnice o podrozxaze
IIl20l9 směmice o cestovníchttá} adách
I3l20I9 směrnice k reálné hodnotě
I4l20I9 směrnice k rozpočtu

Zápisy z jednáni
zastupitelstva včetně
usnesení

Zápísy a usnesení ZO
ze dne20.12.2018 - tozpočet2}I9
ze dne 15. 2. 2019 - pravomoc k provádění RO
zedne25.3.2019 -

ze dne 19.6.2019 - závérečný účet, účetní závérka,
ze dne 16.9.2019 -

ze dne I0. I2.20I9 - rozpočet2020
Zprávy o plnění
přija|ých opatření
(zek.42012004 Sb.,
3201200l Sb., apod.)

odesláno 3.2.2020

Finanční a kontrolní

ýbor
Zápis KV ze,dne 30. 6. 2019 - plnění usnesení ZO
Zapís KV ze dne 30. 12.2019 - zajištění finančního krytí plánované
akce
Zapis FV ze dne 30. 6.201,9 - kontrola pokladny, zustatky bankovních

Komenského náměstí 125,532 ]"]" Pardubice, iel.: +420 026 530, e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz
-11-.



účtů
Zápis FV ze dne 30. 6.2019 - kontrola pokladny, zůstatky bankovních
účtů

obecně závazné
lyhlášky

OZY č.3l20I5 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy,
třídění, využíváni a odstraňování komunálních odpadů.
OZY ě. 112016 o místním poplatku ze psů.

OZY č.812006 o místním poplatku na provoz systému
shromažďování, sběru, přepraqr, třídění avyužívání a odstraňování
komunálního odpadu - účinnost od I.1.2007.
OZY č. 4l20I5 o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých
věcí - účinnost od 1.1.2016.

OZV č.212016 o zrušení závazné vyhlášky č.1012007 o místním
poplatku zaužívání veřejného prostranství ze dne 6.srpna 2007-
účinnost od 15.4.2016.
Evidence whlášek zavedena-vedena ručně.

učetní závěrka účetní závérka obce zarok 2018 schválena usnesením ZO dne 19. 6.

2019
protokol o schválení účetní závérlq předložen

Komenského náměstí 1.25,53Z 11, Pardubice,t.el,:+42O 026 530, e-mail; lvana.bednarikova@pardubickykraj.cz
-11 -



Ministerstvo financí VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU Fin 2 - 12 M 

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 31.12.2019

(v Kč na dvě desetinná místa)

IČOROK MĚSÍC

006547362019 12

Název a sídlo účetní jednotky:              Obec Hodonín

                                            Hodonín 33

                                            538 25 Hodonín

I.Rozpočtové příjmy

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Daň z příjmů FO placená plátci           340 000,00           446 000,00           446 005,58  131,2  100,00000 1111

       Daň z příjmů FO placená poplat             9 000,00            10 230,00            10 236,63  113,7  100,10000 1112

       Daň z příjmů FO vybír. srážkou            30 000,00            34 500,00            34 502,12  115,0  100,00000 1113

       Daň z příjmů právnických osob           310 000,00           321 470,00           321 471,80  103,7  100,00000 1121

       Daň z příjmů práv.osob za obce             8 000,00            46 740,00            46 740,00  584,3  100,00000 1122

       Daň z přidané hodnoty                   650 000,00           724 000,00           724 032,41  111,4  100,00000 1211

       Popl.-odnětí poz.-funkce lesa                                 1 600,00             1 616,12        101,00000 1335

       Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.            20 000,00            24 500,00            24 500,00  122,5  100,00000 1340

       Poplatek ze psů                             400,00               390,00               390,00   97,5  100,00000 1341

       Správní poplatky                            500,000000 1361

       Daň z haz.her výj.d.d.tech.her            10 000,00             8 600,00             8 607,66   86,1  100,10000 1381

       Zruš.odvod z loterií kromě VHP                                    50,00                43,33         86,70000 1382

       Daň z nemovitých věcí                   130 000,00           130 000,00           130 079,23  100,1  100,10000 1511

       Neinv.přijaté transf.z VPS SR                                29 000,00            29 000,00        100,00000 4111

       Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.            65 400,00            65 400,00            65 400,00  100,0  100,00000 4112

       Příjmy z pronájmu pozemků                34 000,00            33 750,00            33 743,00   99,2  100,01012 2131

  Podnik.a restrukt.v zem.a pot                 34 000,00            33 750,00            33 743,00   99,2  100,01012

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků           350 000,00           416 500,00           416 443,35  119,0  100,01032 2111

  Podpora produkční činnosti                   350 000,00           416 500,00           416 443,35  119,0  100,01032

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků            21 000,002310 2111

  Pitná voda                                    21 000,002310

       Přij.nekapit.příspěvky,náhrady             8 000,00            14 200,00            14 234,50  177,9  100,23725 2324

  Využív.a zneškod.komun.odpadů                  8 000,00            14 200,00            14 234,50  177,9  100,23725

       Přij.nekapit.příspěvky,náhrady                                 3 500,00             3 534,71        101,06171 2324

  Činnost místní správy                                              3 500,00             3 534,71        101,06171

       Příjmy z úroků (část)                       600,00               730,00               727,45  121,2   99,76310 2141

  Obec.příj.a výd.z fin.operací                    600,00               730,00               727,45  121,2   99,76310

  

P ř í j m y   c e l k e m                                    1 986 900,00         2 311 160,00         2 311 307,89  116,3  100,0

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 1 Tisk: 31.03.2020 20:43:50 



IČO: 00654736 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Hodonín sestavený k 31.12.2019 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Ostatní osobní výdaje                     8 400,00            10 000,00            10 000,00  119,0  100,01031 5021

       Nákup materiálu j.n.                     28 000,00            16 500,00            16 468,00   58,8   99,81031 5139

       Pohonné hmoty a maziva                    1 000,001031 5156

       Cestovné                                                        700,00               702,00        100,31031 5173

  Pěstební činnost                              37 400,00            27 200,00            27 170,00   72,6   99,91031

       Ostatní osobní výdaje                    10 000,00            75 000,00            74 575,00  745,8   99,41032 5021

       Nákup materiálu j.n.                                          5 300,00             5 343,00        100,81032 5139

       Nákup ostatních služeb                  182 000,00           207 000,00           206 027,00  113,2   99,51032 5169

       Cestovné                                                        550,00               551,00        100,21032 5173

  Podpora produkční činnosti                   192 000,00           287 850,00           286 496,00  149,2   99,51032

       Ostatní osobní výdaje                    25 000,00            36 500,00            36 500,00  146,0  100,01036 5021

       Nákup ostatních služeb                    5 000,001036 5169

  Správa v lesním hospodářství                  30 000,00            36 500,00            36 500,00  121,7  100,01036

       Opravy a udržování                                            4 980,00             4 980,00        100,01039 5171

  Ost.záležitosti lesního hosp.                                      4 980,00             4 980,00        100,01039

       Opravy a udržování                       92 000,00             8 300,00             8 309,00    9,0  100,12219 5171

  Ost.záležit.pozem.komunikací                  92 000,00             8 300,00             8 309,00    9,0  100,12219

       Ostatní osobní výdaje                                         1 200,00             1 200,00        100,02310 5021

       Nákup materiálu j.n.                     10 000,00             7 250,00             7 225,00   72,3   99,72310 5139

       Elektrická energie                       37 000,00            25 400,00            25 377,00   68,6   99,92310 5154

       Opravy a udržování                       60 000,00            46 000,00            45 944,12   76,6   99,92310 5171

       Cestovné                                  3 000,00               760,00               757,00   25,2   99,62310 5173

       Budovy,haly,stavby                      280 000,00           193 450,00           193 445,78   69,1  100,02310 6121

  Pitná voda                                   390 000,00           274 060,00           273 948,90   70,2  100,02310

       Věcné dary                                8 000,00            11 250,00            11 238,74  140,5   99,93399 5194

  Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.                 8 000,00            11 250,00            11 238,74  140,5   99,93399

       Nákup ostatních služeb                    5 000,003412 5169

  Sport.zařízení ve vlast. obce                  5 000,003412

       Ostatní osobní výdaje                     2 000,00             5 500,00             5 500,00  275,0  100,03631 5021

       Nákup materiálu j.n.                      1 000,003631 5139

       Elektrická energie                       11 000,00             8 500,00             8 484,00   77,1   99,83631 5154

       Opravy a udržování                        1 000,003631 5171

  Veřejné osvětlení                             15 000,00            14 000,00            13 984,00   93,2   99,93631

       Nákup ostatních služeb                                       29 100,00            29 040,00         99,83639 5169

       Ost.neinv.transfery VR územ.ú.             9 000,00            24 000,00            24 025,00  266,9  100,13639 5329

  Komun.služby a úz.rozvoj j.n.                  9 000,00            53 100,00            53 065,00  589,6   99,93639

       Nákup ostatních služeb                  100 000,00           153 400,00           153 388,58  153,4  100,03722 5169

  Sběr a svoz komunálních odpadů               100 000,00           153 400,00           153 388,58  153,4  100,03722

       Ostatní osobní výdaje                    13 000,00            26 500,00            26 500,00  203,8  100,03745 5021

       Nákup materiálu j.n.                      2 000,00             3 300,00             3 321,00  166,1  100,63745 5139

       Služby školení a vzdělávání               1 000,00               800,00               800,00   80,0  100,03745 5167

       Opravy a udržování                                           60 510,00            60 504,65        100,03745 5171

  Péče o vzhled obcí a veř.zeleň                16 000,00            91 110,00            91 125,65  569,5  100,03745

       Rezerva na krizová opatření               1 000,00             1 000,005213 5903

  Krizová opatření                               1 000,00             1 000,005213

       Neinvestiční transfery obcím              3 650,00             8 000,00             8 000,00  219,2  100,05512 5321

  PO - dobrovolná část                           3 650,00             8 000,00             8 000,00  219,2  100,05512

       Odměny čl.zastup.obcí a krajů           607 000,00           682 000,00           681 963,00  112,3  100,06112 5023

       Pov.pojistné na soc.zab...              118 000,00           116 300,00           116 275,00   98,5  100,06112 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.            62 000,00            61 300,00            61 289,00   98,9  100,06112 5032

       Povinné pojistné na úraz.poj.                                 1 960,00             1 972,00        100,66112 5038

       Služby elektronic.  komunikací            10 000,00            12 200,00            12 166,25  121,7   99,76112 5162

       Cestovné                                  3 000,00             1 070,00             1 066,00   35,5   99,66112 5173

  Zastupitelstva obcí                          800 000,00           874 830,00           874 731,25  109,3  100,06112

       Ostatní osobní výdaje                                         9 530,00             9 531,00        100,06117 5021

       Nákup materiálu j.n.                                          2 630,00             2 623,00         99,76117 5139

       Cestovné                                                        500,00               496,00         99,26117 5173

       Pohoštění                                                       660,00               656,00         99,46117 5175

  Volby do Evropského parlamentu                                    13 320,00            13 306,00         99,96117

       Ostatní osobní výdaje                    72 000,00            72 500,00            72 500,00  100,7  100,06171 5021

       Knihy, učební pomůcky a tisk              3 000,00             1 400,00             1 398,00   46,6   99,96171 5136

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 2 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Hodonín sestavený k 31.12.2019 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       DHDM                                     44 000,00            12 200,00            12 202,00   27,7  100,06171 5137

       Nákup materiálu j.n.                     30 000,00             8 800,00             8 762,00   29,2   99,66171 5139

       Plyn                                     20 000,00            15 300,00            15 310,00   76,6  100,16171 5153

       Elektrická energie                        7 000,00             3 940,00             3 937,00   56,2   99,96171 5154

       Poštovní služby                                                 300,00               302,00        100,76171 5161

       Služby elektronic.  komunikací             8 000,00             6 700,00             6 693,14   83,7   99,96171 5162

       Služby školení a vzdělávání              10 000,00             4 010,00             4 090,00   40,9  102,06171 5167

       Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.            26 000,00            24 800,00            24 813,40   95,4  100,16171 5168

       Nákup ostatních služeb                    5 000,00             9 200,00             9 217,00  184,3  100,26171 5169

       Opravy a udržování                       13 000,006171 5171

       Programové vybavení                       4 000,00             2 090,00             2 090,00   52,3  100,06171 5172

       Cestovné                                  2 000,00             1 020,00             1 019,00   51,0   99,96171 5173

       Pohoštění                                 7 000,00             7 400,00             7 380,00  105,4   99,76171 5175

       Neinvestiční transfery obcím              1 000,00               100,00               100,00   10,0  100,06171 5321

       Budovy,haly,stavby                                                                   60,006171 6121

  Činnost místní správy                        252 000,00           169 760,00           169 873,54   67,4  100,16171

       Služby peněžních ústavů                   1 500,00             3 770,00             3 771,40  251,4  100,06310 5163

  Obec.příj.a výd.z fin.operací                  1 500,00             3 770,00             3 771,40  251,4  100,06310

       Platby daní a popl.kraj.,obc..             8 000,00            46 740,00            46 740,00  584,3  100,06399 5365

  Ostatní finanční operace                       8 000,00            46 740,00            46 740,00  584,3  100,06399

       Výdaje z FV min.let kraj-obec            26 350,00            26 350,00            26 350,00  100,0  100,06402 5366

  Finanční vypořádání minul.let                 26 350,00            26 350,00            26 350,00  100,0  100,06402

  

V ý d a j e   c e l k e m                                    1 986 900,00         2 105 520,00         2 102 978,06  105,8   99,9

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 3 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Hodonín sestavený k 31.12.2019 

III.Financování - třída 8

                Název                                     Schválený           Rozpočet          Výsledek od Číslo  

                                                          rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZ položky

                text                                          1                  2                   3   r    

K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                   8111

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)   8112

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)                                                          10 000,008113

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)                                                   -10 000,008114

 Změna stavu kr.pr.na bank.úč.kromě účtů SFA(+/-)                              -205 640,00          -208 329,83        101,38115

 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-příjmy(+)   8117

 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-výdaje(-)   8118

D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                   8121

 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)   8122

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)         8123

 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)   8124

 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)   8125

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)   8127

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-)   8128

K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                   8211

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)   8212

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)         8213

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)   8214

 Zm.s. kr.pr.na b.úč.ze zahr. jiných než ZDÚ(+/-)   8215

 Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)   8217

 Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-výdaje(-)   8218

D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                   8221

 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)   8222

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)          8223

 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)   8224

 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)   8225

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)   8227

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-)   8228

O p r a v n é   p o l o ž k y   k   p e n ě ž n í m   o p e r a c í m
 Operace z peněžních účtů organizace nemající      8901

 charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)   

 Nerealizované kurzové rozdíly pohybů              8902

 na devizových účtech                      (+/-)   

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek  (+/-)   8905

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8)                                     -205 640,00          -208 329,83        101,38000

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 4 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Hodonín sestavený k 31.12.2019 

IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

                  Název                                   Schválený           Rozpočet          Výsledek odČíslo   

                                                          rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZřádku   

                  text                                       41                 42                  43   r    

Třída 1 - Daňové příjmy                                  1 507 900,00         1 748 080,00         1 748 224,88  115,9  100,04010

Třída 2 - Nedaňové příjmy                                  413 600,00           468 680,00           468 683,01  113,3  100,04020

Třída 3 - Kapitálové příjmy                        4030

Třída 4 - Přijaté transfery                                 65 400,00            94 400,00            94 400,00  144,3  100,04040

P ř í j m y   c e l k e m                                1 986 900,00         2 311 160,00         2 311 307,89  116,3  100,04050

K o n s o l i d a c e   p ř í j m ů                4060

 v tom položky:   

   2223 - Příj.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi   4061

   2226 - Příjmy z fin.vypoř.min.let mezi obcemi   4062

   2227 - Příj.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO   4063

   2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí     4070

   2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů    4080

   2443 - Splátky půjčených prostř.od region.rad   4081

   2449 - Ostatní splátky půjč.prostř.od VRÚÚ      4090

   4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí   4100

   4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů   4110

   4123 - Neinvestiční přij.transfery od reg.rad   4111

   4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ   4120

   4133 - Převody z vlastních rezervních fondů     4130

   4134 - Převody z rozpočtových účtů              4140

   4137 - Př. mezi stat.m. a jejich č. – příjmy    4145

   4138 - Převody z vlastní pokladny               4146

   4139 - Ostatní převody z vlastních fondů        4150

   4221 - Investiční přijaté transfery od obcí     4170

   4222 - Investiční přijaté transfery od krajů    4180

   4223 - Investiční přij.transfery od reg.rad     4181

   4229 - Ostatní inv.přijaté transfery od RÚÚ     4190

   ZJ 024 - Transfery přijaté z území jin.okresu   4191

   ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.okr.   4192

   ZJ 028 - Transfery přijaté z území jin.kraje    4193

   ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.kr.    4194

P ř í j m y  c e l k e m  po konsolidaci                 1 986 900,00         2 311 160,00         2 311 307,89  116,3  100,04200

Třída 5 - Běžné výdaje                                   1 706 900,00         1 912 070,00         1 909 472,28  111,9   99,94210

Třída 6 - Kapitálové výdaje                                280 000,00           193 450,00           193 505,78   69,1  100,04220

V ý d a j e   c e l k e m                                1 986 900,00         2 105 520,00         2 102 978,06  105,8   99,94240

K o n s o l i d a c e   v ý d a j ů                4250

 v tom položky:   

   5321 - Neinvestiční transfery obcím                       4 650,00             8 100,00             8 100,00  174,2  100,04260

   5323 - Neinvestiční transfery krajům            4270

   5325 - Neinvestiční transfery regionál.radám    4271

   5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ                9 000,00            24 000,00            24 025,00  266,9  100,14280

   5342 - Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů    4281

   5344 - Převody vl.rezervním fondům úz.rozpočtů   4290

   5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům       4300

   5347 - Př. mezi stat.m. a jejich č. – výdaje    4305

   5348 - Převody do vlastní pokladny              4306

   5349 - Ostatní převody vlastním fondům          4310

   5366 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi            26 350,00            26 350,00            26 350,00  100,0  100,04321

   5367 - Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi obcemi   4322

   5368 - Výd.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO   4323

   5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím    4330

   5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům   4340

   5643 - Neinvest.půjčené prostředky reg.radám    4341

   5649 - Ostatní neinvest.půjč.prostředky VRÚÚ    4350

   6341 - Investiční transfery obcím               4360

   6342 - Investiční transfery krajům              4370

   6345 - Investiční transfery regionálním radám   4371

   6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ        4380

   6441 - Investiční půjčené prostředky obcím      4400

   6442 - Investiční půjčené prostředky krajům     4410

   6443 - Investiční půj.prostředky region.radám   4411

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 5 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Hodonín sestavený k 31.12.2019 

IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

                  Název                                   Schválený           Rozpočet          Výsledek odČíslo   

                                                          rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZřádku   

                  text                                       41                 42                  43   r    

   6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ   4420

   ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin.okresu   4421

   ZJ 027 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.okr.   4422

   ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jin.kraje    4423

   ZJ 036 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.kr.   4424

V ý d a j e  c e l k e m  po konsolidaci                 1 986 900,00         2 105 520,00         2 102 978,06  105,8   99,94430

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI                                           205 640,00           208 329,83        101,34440

Třída 8 - Financování                                                         -205 640,00          -208 329,83        101,34450

K o n s o l i d a c e   f i n a n c o v á n í      4460

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                                             -205 640,00          -208 329,83        101,34470

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 6 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Hodonín sestavený k 31.12.2019 

VI.Stavy a obraty na bankovních účtech

                                                        Počáteční         Stav ke konci         Změna stavu  Číslo 

             Název bankovního účtu                      stav k 1.1.        vykaz. období         bankov. účtů  řádku 

                 text                                        61                  62                  63    r   

Základní běžný účet ÚSC                                  1 172 927,57         1 381 257,40          -208 329,836010

Běžné účty fondů ÚSC                               6020

Běžné účty celkem                                        1 172 927,57         1 381 257,40          -208 329,836030

Pokladna                                           6040

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 7 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Hodonín sestavený k 31.12.2019 

VII.Vybrané záznamové jednotky

                                                          Schválený           Rozpočet          Výsledek od Číslo  

                 Název                                    rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZ řádku  

                 text                                        71                 72                  73   r    

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu   7090

  v tom položky:   

  2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých   

         let mezi obcemi                           7092

  4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí    7100

  4129 - Ostatní neinv. přijaté transfery od RÚÚ   7110

  4221 - Investiční přijaté transfery od obcí      7120

  4229 - Ostatní inv. přijaté transfery od RÚÚ     7130

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.okr.    7140

  v tom položky:   

  2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí      7150

  2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ   7160

ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jiného okresu   7170

  v tom položky:   

  5321 - Neinvestiční transfery obcím              7180

  5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ       7190

  5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých   

         let mezi obcemi                           7192

  6341 - Investiční transfery obcím                7200

  6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ         7210

ZJ 027 - Půjč.prostř.poskytnuté na úz.jin.okresu   7220

  v tom položky:   

  5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím     7230

  5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ     7240

  6441 - Investiční půjčené prostředky obcím       7250

  6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ    7260

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje    7290

  v tom položky:   

  2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých   

         let mezi krajem a obcemi                  7291

  2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých   

         let mezi obcemi                           7292

  4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí    7300

  4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů   7310

  4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ    7320

  4221 - Investiční přijaté transfery od obcí      7330

  4222 - Investiční přijaté transfery od krajů     7340

  4229 - Ostatní invest.přijaté transfery od RÚÚ   7350

ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.kraje   7360

  v tom položky:   

  2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí      7370

  2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů     7380

  2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ   7390

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin.kraje   7400

  v tom položky:   

  5321 - Neinvestiční transfery obcím              7410

  5323 - Neinvestiční transfery krajům             7420

  5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ       7430

  5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých   

         let mezi krajem a obcemi                  7431

  5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých   

         let mezi obcemi                           7432

  6341 - Investiční transfery obcím                7440

  6342 - Investiční transfery krajům               7450

  6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ         7460

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje   7470

  v tom položky:   

  5641 - Neinvesticni půjčené prostředky obcím     7480

  5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům    7490

  5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ     7500

  6441 - Investiční půjčené prostředky obcím       7510

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 8 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Hodonín sestavený k 31.12.2019 

VII.Vybrané záznamové jednotky

                                                          Schválený           Rozpočet          Výsledek od Číslo  

                 Název                                    rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZ řádku  

                 text                                        71                 72                  73   r    

  6442 - Investiční půjčené prostředky krajům      7520

  6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ    7530

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 9 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Hodonín sestavený k 31.12.2019 

IX.Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

                                                                                     Výsledek odÚčelový

                                                                                     počátku rokuznak Položka

                                                                                          93a b

 Neinv.přijaté transf.z VPS SR   4111

       Volby do EU                                                                      29 000,0098348

 Celkem                                                                                 29 000,004111

  

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 10 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Hodonín sestavený k 31.12.2019 

X.Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

  Kód

                                                Výsledek odÚčelový územní

Položka                                                 počátku rokuznak jednotky

c                                                     103a b

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 11 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Hodonín sestavený k 31.12.2019 

XI.Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

stroj Prostorová            Schválený           Rozpočet          Výsledek odNá

        jednotka            rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

c                1                  2                   3a b d                                   

     

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 12 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 

Obec Hodonín sestavený k 31.12.2019 

XII.Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prost. jedn.

stroj Prostorová            Schválený           Rozpočet          Výsledek odNá

        jednotka            rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

c                1                  2                   3a b d                                   

     

  

  

                                                                                      Okamžik sestavení:  17.01.2020 18:53:28

 

   Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího  

   účetní jednotky: .............................................................. Tel.: 

   ...............  

   Odpovídající za údaje  

   o rozpočtu: .............................................................. Tel.: 

    

   Došlo dne:  

   o skutečnosti: .............................................................. Tel.: 

   ...............  

 

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 13 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 AKTIV      10 992 359,45     11 283 920,35      1 384 862,83     12 668 783,18   A CELKEM                                          

      9 667 240,87 A.         9 788 161,75      1 384 862,83     11 173 024,58    Stálá aktiva                                     

        190 050,00   I.         175 158,00         52 389,00        227 547,00    Dlouhodobý nehmotný majetek                      

    1. 012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               

    2. 013 Software                                         

    3. 014 Ocenitelná práva                                 

    4. 015 Povolenky na emise a preferenční limity          

    5. 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               

        190 050,00    6.         175 158,00         52 389,00        227 547,00019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              

    7. 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek          

    8. 051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

    9. 035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji     

      9 396 190,87  II.       9 532 003,75      1 332 473,83     10 864 477,58    Dlouhodobý hmotný majetek                        

      6 562 165,22    1.       6 562 151,32                        6 562 151,32031 Pozemky                                          

    2. 032 Kulturní předměty                                

      1 318 948,00    3.       1 275 746,00        787 882,00      2 063 628,00021 Stavby                                           

         29 461,00    4.          26 563,00         31 448,00         58 011,00022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí

         29 428,00    5.          28 517,00         16 566,00         45 083,00025 Pěstitelské celky trvalých porostů               

    6.         475 361,83        475 361,83028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

        201 547,00    7.         190 939,00         21 216,00        212 155,00029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                

      1 254 641,65    8.       1 448 087,43                        1 448 087,43042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek            

    9. 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

   10. 036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji       

         81 000,00 III.          81 000,00                           81 000,00    Dlouhodobý finanční majetek                      

    1. 061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

    2. 062 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem   

    3. 063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti        

    4. 067 Dlouhodobé půjčky                                

    5. 068 Termínované vklady dlouhodobé                    

         81 000,00    6.          81 000,00                           81 000,00069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek              

    7. 043 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek           

    8. 053 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 

  IV.  Dlouhodobé pohledávky

    1. 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

    2. 464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů       

    3. 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     

    4. 466 Dlouhodobé pohledávky z ručení                   

    5. 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky                    

    6. 471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 1 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2019

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Hodonín

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

      1 325 118,58 B.         1 495 758,60                        1 495 758,60    Oběžná aktiva                                    

          2 917,01   I.                                                           Zásoby                                           

    1. 111 Pořízení materiálu                               

          2 917,01    2.                                                       112 Materiál na skladě                               

    3. 119 Materiál na cestě                                

    4. 121 Nedokončená výroba                               

    5. 122 Polotovary vlastní výroby                        

    6. 123 Výrobky                                          

    7. 131 Pořízení zboží                                   

    8. 132 Zboží na skladě                                  

    9. 138 Zboží na cestě                                   

   10. 139 Ostatní zásoby                                   

        149 274,00  II.         114 501,20                          114 501,20    Krátkodobé pohledávky                            

         12 848,00    1.          68 701,20                           68 701,20311 Odběratelé                                       

    2. 312 Směnky k inkasu                                  

    3. 313 Pohledávky za eskontované cenné papíry           

         60 480,00    4.          45 800,00                           45 800,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy                     

            500,00    5.                                                       315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti                

    6. 316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

    7. 317 Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů       

    8. 319 Pohledávky z přerozdělovaných daní               

    9. 335 Pohledávky za zaměstnanci                        

   10. 336 Sociální zabezpečení                             

   11. 337 Zdravotní pojištění                              

   12. 338 Důchodové spoření                                

   13. 341 Daň z příjmů                                     

   14. 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění 

   15. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   16. 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

   17. 346 Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi

   18. 348 Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

   23. 361 Krátkodobé pohledávky z ručení                   

   24. 363 Pevné termínové operace a opce                   

   25. 369 Pohledávky z neukončených finančních operací     

   26. 365 Pohledávky z finančního zajištění                

   27. 367 Pohledávky z vydaných dluhopisů                  

   28. 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        

   29. 375 Krátkodobé zprostředkování transferů             

   30. 381 Náklady příštích období                          

   31. 385 Příjmy příštích období                           

         75 446,00   32.                                                       388 Dohadné účty aktivní                             

   33. 377 Ostatní krátkodobé pohledávky                    

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 2 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2019

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Hodonín

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

      1 172 927,57  III.       1 381 257,40                        1 381 257,40    Krátkodobý finanční majetek                      

    1. 251 Majetkové cenné papíry k obchodování             

    2. 253 Dluhové cenné papíry k obchodování               

    3. 256 Jiné cenné papíry                                

    4. 244 Termínované vklady krátkodobé                    

    5. 245 Jiné běžné účty                                  

    9. 241 Běžný účet                                       

      1 172 927,57   11.       1 381 257,40                        1 381 257,40231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 

   12. 236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků    

   15. 263 Ceniny                                           

   16. 262 Peníze na cestě                                  

   17. 261 Pokladna                                         

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 3 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2019

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Hodonín

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 PASIV      10 992 359,45     11 283 920,35   A CELKEM                                          

 C.        10 728 204,50     11 056 421,57    Vlastní kapitál                                  

   I.       7 153 679,09      7 134 474,50    Jmění účetní jednotky a upravující položky       

    1.       8 711 076,30      8 711 076,30401 Jmění účetní jednotky                            

    3.         438 605,02        419 400,43403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku       

    4. 405 Kurzové rozdíly                                  

    5.        -936 850,13       -936 850,13406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody    

    6. 407 Jiné oceňovací rozdíly                           

    7.      -1 059 152,10     -1 059 152,10408 Opravy předcházejících účetních období           

  II.  Fondy účetní jednotky

    6. 419 Ostatní fondy                                    

 III.       3 574 525,41      3 921 947,07    Výsledek hospodaření                             

    1.          60 466,68        347 421,66    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

    2. 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení      

    3.       3 514 058,73      3 574 525,41432 Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období

 D.           264 154,95        227 498,78    Cizí zdroje                                      

   I.  Rezervy

    1. 441 Rezervy                                          

  II.  Dlouhodobé závazky

    1. 451 Dlouhodobé úvěry                                 

    2. 452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé    

    3. 453 Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů          

    4. 455 Dlouhodobé přijaté zálohy                        

    5. 456 Dlouhodobé závazky z ručení                      

    6. 457 Dlouhodobé směnky k úhradě                       

    7. 459 Ostatní dlouhodobé závazky                       

    8. 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery           

 III.         264 154,95        227 498,78    Krátkodobé závazky                               

    1. 281 Krátkodobé úvěry                                 

    2. 282 Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)        

    3. 283 Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů          

    4. 289 Jiné krátkodobé půjčky                           

    5.           5 583,95         40 668,78321 Dodavatelé                                       

    6. 322 Směnky k úhradě                                  

    7.           7 500,00                  324 Krátkodobé přijaté zálohy                        

    8. 325 Závazky z dělené správy                          

    9. 326 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé    

   10.          48 403,00         59 061,00331 Zaměstnanci                                      

   11. 333 Jiné závazky vůči zaměstnancům                   

   12.          11 498,00         12 225,00336 Sociální zabezpečení                             

   13.           6 664,00          7 756,00337 Zdravotní pojištění                              

   14. 338 Důchodové spoření                                

   15. 341 Daň z příjmů                                     

   16.           9 340,00         11 221,00342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění

   17. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   18. 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   

   19. 347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím  

   20. 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím    

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 4 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2019

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Hodonín

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

   27. 362 Krátkodobé závazky z ručení                      

   28. 363 Pevné termínové operace a opce                   

   29. 364 Závazky z neukončených finančních operací        

   30. 366 Závazky z finančního zajištění                   

   31. 368 Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů

   32.          67 946,00         15 694,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery           

   33. 375 Krátkodobé zprostředkování transferů             

   35. 383 Výdaje příštích období                           

   36.          46 740,00         30 210,00384 Výnosy příštích období                           

   37.          60 480,00         50 170,00389 Dohadné účty pasivní                             

   38.             493,00378 Ostatní krátkodobé závazky                       

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 5 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 A.         2 497 953,35                        1 968 927,06    NÁKLADY CELKEM                                   

  I.        2 426 904,35                        1 914 692,06   Náklady z činnosti                                

    1.          84 989,00                           51 113,01501 Spotřeba materiálu                               

    2.          77 467,15                           53 943,29502 Spotřeba energie                                 

    3. 503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek        

    4. 504 Prodané zboží                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace oběžného majetku                        

    7. 508 Změna stavu zásob vlastní výroby                 

    8.         706 345,17                          145 618,77511 Opravy a udržování                               

    9.           7 782,00                            4 591,00512 Cestovné                                         

   10. 513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganizačních služeb              

   12.         433 828,53                          469 762,60518 Ostatní služby                                   

   13.         829 314,00                          931 339,00521 Mzdové náklady                                   

   14.         161 977,00                          178 852,00524 Zákonné sociální pojištění                       

   15. 525 Jiné sociální pojištění                          

   16.           2 465,00527 Zákonné sociální náklady                         

   17. 528 Jiné sociální náklady                            

   18. 531 Daň silniční                                     

   19. 532 Daň z nemovitostí                                

   20. 538 Jiné daně a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23. 542 Jiné pokuty a penále                             

   24.           4 359,50                           11 252,64543 Dary a jiná bezúplatná předání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26. 547 Manka a škody                                    

   27. 548 Tvorba fondů                                     

   28.          72 521,00                           58 304,75551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31. 554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zúčtování rezerv                        

   33.         -94 220,00                           -4 752,00556 Tvorba a zúčtování opravných položek             

   34.          98 972,00                                    557 Náklady z vyřazených pohledávek                  

   35.          43 569,00                           12 202,00558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

   36. 549 Ostatní náklady z činnosti                       

 II.  Finanční náklady

    1. 561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3. 563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou             

    5. 569 Ostatní finanční náklady                         

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 1 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2019

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Hodonín

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 III.          24 309,00                           24 025,00   Náklady na transfery                              

    2.          24 309,00                           24 025,00572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

 V.            46 740,00                           30 210,00   Daň z příjmů                                      

    1.          46 740,00                           30 210,00591 Daň z příjmů                                     

    2. 595 Dodatečné odvody daně z příjmů                   

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 2 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



IČO: 00654736 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2019

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Hodonín

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 B.         2 558 420,03                        2 316 348,72    VÝNOSY CELKEM                                    

  I.          536 953,50                          534 932,05   Výnosy z činnosti                                 

    1.         460 700,00                          467 544,55601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků               

    2.           7 500,00                           -4 980,00602 Výnosy z prodeje služeb                          

    3.          33 743,00                           33 743,00603 Výnosy z pronájmu                                

    4. 604 Výnosy z prodaného zboží                         

    5. 605 Výnosy ze správních poplatků                     

    6.          24 670,00                           24 390,00606 Výnosy z místních poplatků                       

    8. 609 Jiné výnosy z vlastních výkonů                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vyřazených pohledávek                   

   12. 644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 

   15. 647 Výnosy z prodeje pozemků                         

   16. 648 Čerpání fondů                                    

   17.          10 340,50                           14 234,50649 Ostatní výnosy z činnosti                        

 II.              722,48                              727,45   Finanční výnosy                                   

    1. 661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů         

    2.             722,48                              727,45662 Úroky                                            

    3. 663 Kurzové zisky                                    

    4. 664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou              

    5. 665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku         

    6. 669 Ostatní finanční výnosy                          

 IV.          397 760,28                           57 354,34   Výnosy z transferů                                

    2.         397 760,28                           57 354,34672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 

  V.        1 622 983,77                        1 723 334,88   Výnosy ze sdílených daní a poplatků               

    1.         451 597,29                          490 744,33681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob   

    2.         297 156,39                          368 211,80682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 

    3.         712 219,24                          724 032,41684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty         

    4. 685 Výnosy ze sdílených spotřebních daní             

    5.         153 714,92                          130 079,23686 Výnosy ze sdílených majetkových daní             

    6.           8 295,93                           10 267,11688 Výnosy ze sdílených daní a poplatků              

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

    1.         107 206,68                          377 631,66    Výsledek hospodaření před zdaněním               

    2.          60 466,68                          347 421,66    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 3 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 1 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 2 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 3 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 4 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 5 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 6 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti            19 204,59          18 914,28

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 7 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

   923 738,00 Kč

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 8 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 9 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 10 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 11 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 12 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 13 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.          1 318 948,00      1 275 746,00        787 882,00      2 063 628,00

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.          240 340,00        233 870,00         76 099,00        309 969,00

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.          306 928,00        300 581,00         12 696,00        313 277,00

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.          653 897,00        630 016,00        627 563,00      1 257 579,00

 Jiné inženýrské sítěG.5.  

 Ostatní stavby                               G.6.          117 783,00        111 279,00         71 524,00        182 803,00

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 14 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          6 562 165,22      6 562 151,32                        6 562 151,32

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.        5 854 004,60      5 854 004,60                        5 854 004,60

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.          687 519,62        687 519,62                          687 519,62

 Zastavěná plocha                             H.4.            6 394,00          6 394,00                            6 394,00

 Ostatní pozemky                              H.5.           14 247,00         14 233,10                           14 233,10

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 15 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 16 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Příloha

sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020 18:02:56

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 17 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Seznam účetních jednotek patřících do dílčího konsolidačního celku státu

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

Předmět činnosti:  veřejná správa

IČO : 00654736

Sestaveno k 31.12.2019

Okamžik sestavení: 08.01.2020 20:02:48

Tezner Václav, tezner@wo.cz, 776725762

Hladina významnosti podle § 22 odst. 1 konsolidační vyhlášky státu - pohledávky

Hladina významnosti podle § 22 odst. 1 konsolidační vyhlášky státu - závazky

Část I: Přehled účetních jednotek

 

      IČO společnost  )(  obchodníjednotkyNázev    účetní

        

 Vliv na řízenía řízeníVliv n

celku   státunsolidačníhodo dílčího kopro   zahrnutíKritériaa ovládánídánía ovlá

     (1=ovládaná o.ený v%)(vyjádř

KonsolidovanáCelkovéCelkovéVýše cizíchVýše netto2=podstatný v.  

účetní závěrkavýnosynákladyzdrojůaktiv3=společný vl.NepřímýPřímý

1 = ano    4=nevýznamný  

0 = ne    5=konkurz)  

 amnosti podleHladina  význl naPodí

 onsolidační§ 22 odst.1 kdnímzákla

 y  státuvyhlášktálukapi

   ený v%)(vyjádř

     

 ZávazkyPohledávkyNepřímýPřímý

     

07357788      DSO KS Hlinecko

                0                                                                                         4                                       1,61 

                     0,21

48171590      VaK Chrudim a.s.

                0                                                                                         4                                       0,01 

                     0,01

70151113      DSO CŽH H.Bradlo

                0                                                                                         4                                       8,33 

                     1,35

70151156      SOM Hlinecko

                0                                                                                         4                                       3,57 

                     0,37

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 1 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Seznam účetních jednotek patřících do dílčího konsolidačního celku státu

IČO: 00654736 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Obec Hodonín Sestaveno k 31.12.2019 

Část II: Přehled ostatních významných spoluvlastníků (vlastnická struktura) účetních jednotek, uvedených v Části I

      IČO    společnost  )(  obchodníjednotkyúčetníNázev

Podíl na   

základnímVliv na řízení  

kapitálu  -a ovládání -spoluvlastníkajednotky     -účetníNázevIČO -

spoluvlastníkaspoluvlastníkaspolečnost  )(  obchodní spoluvlastníka

(vyjádřený v%)(vyjádřený v%)  

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 2 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Seznam účetních jednotek patřících do dílčího konsolidačního celku státu

IČO: 00654736 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Obec Hodonín Sestaveno k 31.12.2019 

Část III: Přehled členů dobrovolného svazku obcí

      IČO  Podíl na jmění

    - člena  člena svazku

   dobrovol.  v dobrovolném

     svazku  svazku obcí

     obcí  (vyjádřený v %)

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 3 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Údaje o poskytnutých garancích

sestavený k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 02.02.2020 20:41:16

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654736

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Tezner Václav, tezner@wo.cz, 776725762

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

     IČO  pohledávkyzajištěnéHodnota  

     účetní     Datumní jednotky -Název účet

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění  

     IČO Druhplnění   Datum 

     účetní dluhovéhoručitelem od   plněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ručeníPředmě

11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

     IČO  pohledávkyzajištěnéHodnota  

     účetní     Datumní jednotky -Název účet

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění  

     IČO Druhplnění   Datum 

     účetní dluhovéhoručitelem od   plněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ručeníPředmě

11

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 1 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

sestavený k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 02.02.2020 20:41:47

Název účetní jednotky:  Obec Hodonín

Sídlo:  Hodonín 33

       538 25 Hodonín

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00654736

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Tezner Václav, tezner@wo.cz, 776725762

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČOnázevjméno neboObchodní firma,uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      stupnostPlatby za do

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší stupnostPlatby za do

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.71.004 Strana 1 Tisk: 31.03.2020 20:43:51 


	ZávěrÚčetObceHodonín2019návrh
	AuditHod2019a
	AuditHod2019b
	AuditHod2019c
	AuditHod2019d
	AuditHod2019e
	AuditHod2019f
	AuditHod2019g
	AuditHod2019h
	AuditHod2019i
	AuditHod2019j
	AuditHod2019k
	AuditHod2019l
	All201912

